
Tabela A ao Cron. com 1 Desempate ao Cron.
A  FEP 238 2 2

CENTRO HÍPICO DO PORTO E MATOSINHOS

CSN C
Prova X - 1,20 m

Ordem de Entrada

d i  13 d  F i  d  2011Art. FEP 238.2.2
Altura: 120 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Al-Zarine do Cabo 4874
- 1184 #N/D

Wonderwoman 4994
- 75 EQUIVARANDAS

Ultratop d'Ocquier 1793
- 9826 #N/D

b l

1 118 Duarte Canavarro

2 119 Marco Faria Mello

Jorge Silva

P TOE ID P T
P INICIAL DESEMPATE

Cavaleiro

domingo, 13 de Fevereiro de 2011

3 116

Ultima 2380
- 8738 #N/D

Unlimit 3580
- 5343 ANTONIO CARVALHO ROCHA

Expose 3 1588
- 1678 #N/D

Xeria de Baguim 4008
522 JOANA MAGALHAES LOUREIRO

Carroussel
#N/D

Kerria du Cotil

Gonçalo Rocha

Barbara Vasconcelos

Marcio Santos Coelho

Mafalda Martins

Joana Loureiro

Hugo Martins

7 122

6 121

9

8 123

5 120

4 117

124 Kerria du Cotil
10626 #N/D

Lipton de la Parra 1561
1352 #N/D

Kiri du Val 4997
- 2039 NUNO LOPES FERREIRA

Agil ???
7818 #N/D

Voltibero 2963
298 ANTONIO PORTELA CARNEIRO

Radar du Luot 4723 Miguel Brandao

Pamela Macedo

Marta Figueira

Marcio Santos Coelho

Antonio Portela Carneiro

Henrique Drumond

10 125

9 124

103

11 126

13 104

14 106

12

- 192 #N/D

Val da Granja 2881
- 7963 JOAO JACINTO GODINHO VIEIRA MONTEIRO

Utopia ???
- 132 #N/D

Blanka van't Niefgeel 5705
- 434 RUI SALVADOR G. PINTO

We Are Fijn 3633
- 5031 INES / SARA CORREIA ASSUNÇAO MONTEIRO

Quel Cirq' Sol 4490
- 1222 #N/D

Sara Monteiro

Rui Pinto

Francisco Fleming

Catarina Monteiro

g

15 108

14 106

19 113 Francisco Brandao

17 111

18 112

16 110

- 1222 #N/D

Princeska ???
198 #N/D

Qlass de Moran 3946
- 1184 FERNANDO JOSE LOPES MOREIRA

Xalico do Rio 3822
- ??? #N/D

Firestone van Essene 5739
- 75 SEM INMFORMAÇÃO

Luis Filipe Costa

Marco Faria Mello

Rita Wieser

Duarte Canavarro

23 102

21 101

22 115

20 114
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